
Littlest Pet Shop 
Velký hrací set kouzelné víly

1× Pet Shop víla,  
3× Pet Shop kamarádi,  

lesní zábavná klouzačka 49990

Auto terénní 
se světelnými 

efekty
1:16 – 25 cm,

6x AA + 1× 9 V 
(nejsou součástí)

44990

Veselé
Vánoce

www.billa.cz

Platnost od pondělí 7. 10. 
do úterý 24. 12. 2013



Sada autíček do města
na zpětné natažení, 

12 ks, 4,5 cm 

1 ks = 8,33 Kč

9990

Autíčko  
Burago Street Fire

1:43, různé druhy

8990

Stolní fotbálek
51× 31× 10 cm

39990

Panenka s doplňky
různé šaty, 29 cm set

14990

Auto hasiči
na setrvačník

30 cm

12990

Panenka princezna
29 cm

14990

Miminko 
20 cm

9990

I Love Minnie
Walt Disney plyšák 

19990

Korálky set

5990



Robot skládací 
17 cm

7990

Sádrové odlitky 
Vánoce

sada pro výrobu 
vlastních vánočních ozdob 16990

Body Art set
Set pro dočasné 
tetování na tělo

3 tetovací pera,
6 samolepicích šablon 14990

Zářivé nálepky 
na nehty

20 nálepek na nehty rukou, 
aršík nálepek na nehty nohou,

brousítko, krycí lak 14990 Telefon 
dětský 

na baterie, 
mluvící česky 6990

Osmihranná hrající 
šperkovnice

na natahovací klíček,
točící se figurka

24990

Dinosauři 
různé druhy, 

12 ks

1 ks = 4,99 Kč

5990

Play-Doh
Zmrzlinový stánek

obsahuje: vozík, misku, lžíci, 
naběračku, váleček, rozevírací formu 

na nanuky, 2 kornouty, 2 nanukovací 
dřívka, vytlačovací strojek, 2 kelímky 

modelíny Play-Doh, 1 kelímek modelíny 
Play-Doh Plus 34990

Tablet dětský 
v češtině a angličtině,

pomůcka pro výuku 
a zábavu,

3× AAA baterie nejsou 
součástí balení 16990

Stavebnice 
na baterie

1× AA není součástí balení, 
81 dílů

1 díl = 1,60 Kč

12990

Věda zářivých fosilií
Zkoumání zkamenělin

repliky fosilií prehistorických zvířat,
skvělý model lebky T-Rexe,

zkamenělé žraločí zuby
svítí ve tmě 24990

Kufřík pro děti
dětská párty hra
3 – 16 hráčů, 528 úkolů, 

od 7 let 29990

Littlest Pet Shop
Kolekce okouzlujících víl

1× exkluzivní Pet Shop víla, 4× menší 
Pet Shop víly, 3× Pet Shop kamarádi 29990



Termohrnek 
cestovní bez ucha

12990

Collezione 
Bianca fondue

6 dílů

16990

Culinaria
Pánev na 4 lívance

9990

Miska na šlehání
bílá, červená,
3 ks, 2 druhy

1 ks = 26,63 Kč

7990

Pánev nepřilnavá
antiadhezní povrch Greblon 

Non Stick, odolná proti 
připalování, ergonomická 

měkčená rukojeť,
mix barev, 24 cm

19990Pánev nepřilnavá
antiadhezní povrch Greblon 

Non Stick, odolná proti 
připalování, ergonomická 

měkčená rukojeť,
mix barev, 28 cm

24990

Naranjas
sada misek s plastovými víčky,

5 ks

1 ks = 29,98 Kč

14990

Sencor 
Kuchyňská váha

odnímatelná plastová miska, 
automatické vypnutí při nečinnosti, 

objem 2000 ml

24990



Zapékací mísa  
hranatá s uchy

37 × 17,5 × 6 cm,
porcelán, uvnitř bílá, 

vně barevná (červená/oranžová)
1 850 ml 24990

Kuchyňská 
minutka digitální

3 druhy barev

6990

Set na pálenku
placatka nerez, 

odlivka, 
nálevka a pouzdro

14990

Termoska 
s pumpičkou

35 × 13,5 cm, 
vnitřní nádoba ze skla
broušený nerez, plast, 

1,9 l

24990

Sencor 
Rýžovar

princip vaření v páře,
plně automatický provoz,

pro přípravu všech druhů rýže,
příkon 300 W, objem 6 l (450 g rýže) 39990

ETA Fisso 2019 90010
Ponorný mixér 

plynulá regulace rychlosti + tlačítko 
Turbo, nerezový mixovací nůž,  

poutko k zavěšení, příkon 450 W 

59990

Zapékací mísa  
kulatá s uchy

37 × 17,5× 6 cm, 
porcelán, uvnitř bílá, 

vně barevná (červená/oranžová)
1 850 ml 24990

Box na porcovaný čaj 
21 × 16 × 7,8 cm, 

bambus, transparentní plast ve víku,
6 přihrádek 

15990

Eta
Parní hrnec

kapacita nádob 12,25 l, 
miska na vaření rýže, 

nástavec pro vaření 
vajec, 75minutový 

časový spínač, 
možnost mytí v myčce, 

doplňování vody 
z vnějšku,  

příkon 1000 W

99990

Allegro 
tlakový hrnec

s extra skleněnou 
poklicí

5 l

59990

Vitrum skleničky
Cappuccino s podšálkem, 

Latte s podšálkem
balení 2 ks

1 ks = 39,95 Kč

7990



Culinaria
Silikonová mašlovačka

20 cm, 22 cm,
2 druhy

3990

Culinaria
Silikonové košíčky 

na pečení
6 ks

1 ks = 9,98 Kč

5990

Vánoční 
vykrajovátka

sada 12 ks

1 ks = 12,49 Kč

14990

Vánoční 
vykrajovátko
prasátko, kometa, 

stromeček, zvon s mašlí,
1 ks, různé druhy

1490

Stojan na cukroví 
nedekor, superwhite

3patrový

19990

Culinaria
Silikonová bábovka 

24 cm

19990

Culinaria
Silikonový vál velký 

60 × 50 cm

29990

Vánoční 
vykrajovátka

strom, kometa, kapr, 
zvonek,

4 ks

1 ks = 12,48 Kč

4990

Vánoční 
vykrajovátka

perníková chaloupka,
mix motivů

7990



Herobox Premium
Kufr na nářadí 

16‘ SCREW 19990

Remington Leo 
S1001 CHT

Žehlička na vlasy 39990

Sada vrtáků 
a bitů

vrtáky do dřeva, 
do zdiva, titanové vrtáky 

do kovu, magnetický 
nástavec, záhlubník, 

35 dílů

29990

Hyundai HC 103
Zastřihovač vlasů a vousů

akumulátorový provoz  
až 45 min., doba nabíjení 8 hod.

3 hřebenové nástavce s 10 stupni 
nastavení délky, střih 0,5 až 36 mm, 

integrovaný prostřihávač vlasů, 
hlučnost <64 dB,

obsahuje: čisticí kartáček, nabíjecí 
stojan, hřeben, olej na mazání nože, 

příkon 1,5 W  

39990

Severin BA 9676
Žehlička 39990

Herobox Premium
Kufr na nářadí 

13‘ SCREW 14990

Sencor 
Horkovzdušná kulma
2 teplotní a rychlostní stupně,

délka přívodního kabelu 1,7 m,  
příkon 400 W

29990

Stanley
Sada šroubováků v tašce 

1 multibitový šroubovák, 5 standardních 
šroubováků, 4 Philips šroubováky, 

18 hlavic, 1 adaptér, 19 bitů,
48 dílů 44990

Kufr
s Aku vrtačkou

EPC 12CABK
12 V, 2× aku,

50 ks příslušenství
krouticí moment 11 Nm, 

nastavitelné otáčky, 24 poloh 
pro nastavení spojky, 

maximální průměr vrtání 
dřevo 25 mm, ocel 10 mm

189990

Aku šroubovák KC460LN
baleno v plechové dóze,

3,6 V Li-Ion, maximální krouticí moment 
3,2/7,7 Nm, 10 šroubovacích nástavců 1“,  

zpětný chod, otáčky 180

79990



Antialergická deka
135 × 200 cm,

vynikající tepelné a izolační vlastnosti, 
zabraňuje výskytu roztočů

49990

Anatomický poštář
35 × 45 cm,

podporuje zdravý spánek, proti 
bolestem hlavy, páteře a nespavosti

29990

Němý domácí sluha
49 × 25 × 99 cm,  
dřevěný světlý,

praktický pomocník  
do domácnosti 

26990

El. vyhřívací deka  
SUB 180 BE/BL Sencor

150 × 80 cm,
dálkový ovladač,

2 stupně nastavení teploty,
ochrana proti přehřátí,

délka síťového kabelu: 2,0 m,
příkon 60 W 44990

Dětské punčocháče
různé druhy

9990

Natur Line – Aloe Vera
polštář 70 × 90 cm (výplň 700 g)  

+ přikrývka 140 × 200 cm (výplň 1200 g),
povrch ošetřen výtažkem Aloe Vera,

přispívá k relaxaci, uvolnění,  
napomáhá při hojení ran 

99990

Krepové povlečení
135 g/m2,

nemusí se žehlit

39990

Sencor 
Ruční vysavač

vysává suché i mokré nečistoty,
hlučnost 80 dB, omyvatelný 

permanentní filtr, 
příkon 45 W

49990



Sencor 
Osobní váha
skleněný povrch,

ultra slim design (24 mm),
váživost do 150 kg,

velký LCD displej, volby jednotek 17990

Linaza
Keramické nože

sada 3 ks

1 ks = 133,30 Kč

39990

Santoku nůž
5,5‘‘/ 14 cm, mix barev,  

teflonový povrch

9990

Symbio New Giallo
Nože s nepřilnavým 

povrchem
sada 5 ks

1 ks = 59,98 Kč

29990

Set na šipky 11990

Hyundai
Radiobudík RAC 878BG 

Projection
černý, analogový AM/FM tuner, 

opakované buzení, budík hudba nebo 
tón, projekce času na zeď, výstupní 

výkon 2 W, napájení ze sítě 230 V,  
záložní baterie 39990

Longlife
8× AA, 8× AAA

1 ks = 12,49 Kč

9990

Hyundai 
Varná konvice  

VK 210B
objem 1 l,  

napájení 230 V~50 Hz, 
bezkabelová, snímatelná 

z podstavce, skryté topné těleso 
z nerez oceli, automatické 

vypnutí, ochrana proti přehřátí, 
proti chodu naprázdno, 

vyjímatelný a omyvatelný 
povrch, příkon 1500 W

29990

Symbio New Giallo
Nože s nepřilnavým 

povrchem
sada 3 ks

1 ks = 66,63 Kč

19990

Brašna 
na notebooky 

dámská, 3 druhy

69990

Plechová krabice 
kulatá, velká, 

set 3 ks
1 ks = 43,30 Kč

12990

Clean Twist 
Extra soft XL

 + čistič zDARMA

99990



Vánoční svíčka
koule 80 mm,

válec 60/100 mm
různé druhy,

1 ks

5490

Vánoční svíčka
pyramida,

různé druhy,
1 ks

4990

Vánoční balicí papír
5 m × 70 cm, 

1 ks

2690
Dárková taška 

střední
19 × 23 × 10 cm, 

1 ks

1790

Vánoční svíčka
válec 40/60 mm,

4 ks

1 ks = 8,73 Kč

3490

Zvonící svícen 
se 4 svíčkami

1 ks

6990

Vánoční ozdoby
různé druhy

2390

Vánoční řetězy 
Deluxe

50–55 g

3990



Vánoční kazeta
Gillette Mach3

pro muže,
1 ks 22990

Vánoční kazeta
Adidas Pure Game

pro muže,
1 ks 17990

Vánoční kazeta
Gliss Kur Ultimate Oil

pro ženy,
1 ks 22990Vánoční kazeta

Adidas Fresh
pro ženy,

1 ks 17990 Vánoční kazeta
Dove Classic

pro ženy,
1 ks 42990

Vánoční kazeta
Dove Clean Comfort

pro muže,
1 ks 27990

Vánoční kazeta
Gillette Venus

pro ženy,
1 ks 14990

Vánoční kazeta
Syoss Styling Glossing

pro ženy,
1 ks 26990

Vánoční kazeta
Palmolive Touch

pro ženy,
1 ks 8990

Naty trubičky
oříškové, kakaové

200 g

100 g = 9,95 Kč

1990

Baci
Premium, Bianco

143 g, více druhů

100 g = 69,86 Kč

9990

Kotányi polička
Mlýnky s kořením

8 ks

1 ks = 49,99 Kč

39990



Vánoční balíček 
Bylinná přírodní 

esence velká
1 ks

28990

Vánoční balíček 
Masážní modrý

1 ks

28990

Nivea
Čisticí pleťové 

ubrousky
25 ks

1 ks = 3,80 Kč

9490

Nivea
Jemný odličovač očí,

Zklidňující čisticí pleťová voda
2 druhy,

od 125 ml

100 ml = od 47,45 Kč

9490

Nivea
Creme

250 ml

100 ml = 33,16 Kč

8290
Nivea

Výživový denní krém,
Regenerační noční krém

2 druhy,
50 ml

100 ml = 199,80 Kč

9990

Nivea
Krémové tělové 

mléko
400 ml

100 ml = 31,23 Kč

12490 Nivea
Výživné tělové 

mléko do sprchy
250 ml

100 ml = 33,96 Kč

8490

Vánoční balíček 
Masážní fialový

1 ks

28990



Dětský balíček
Hot wheels 

pro kluky,
1 ks 25990 Dětský balíček

Barbie
pro holky,

1 ks 23990

Vánoční kazeta
Nivea Pearl

pro ženy,
1 ks 33990

Airwick Multicolor 
Dekorativní svíčka

152 g
100 g = 105,20 Kč

15990

Vánoční kazeta
Garnier Ultra Doux 

pro ženy,
1 ks 10990Vánoční kazeta

Garnier Body Repairing
pro ženy,

1 ks 24990

Glade dárkový balíček
Osvěžovač vzduchu 

a dekorativní svíčka
1 ks 17990

Vánoční kazeta
Nivea Sensitive

pro muže,
1 ks 43990

Airwick  
Pearl Infusion

Gelová  
dekorativní svíčka

120 g

100 g = 133,25 Kč

15990

Vánoční taška
Elseve Color Vive

pro ženy,
1 ks 16990

Vánoční kazeta
Radox Eastern Spirit

pro ženy,
1 ks 15990

Vánoční kazeta
AXE dark temptation

pro muže,
1 ks 18990



Moët & Chandon 
Brut, Rosé

2 druhy,
0,75 l

1 l = 1 199,87 Kč

89990

J. P. Chenet
Cabernet Syrah, 

Merlot
2 druhy,

0,75 l

1 l = 106,53 Kč

7990 Habánské sklepy
Sauvignon, Frankovka

pozdní sběr,
0,75 l, 2 druhy

1 l = 239,87 Kč

17990

Duc d´O
Belgické pralinky

100 g

8990

Lindor
orange, hazelnut, coco

200 g

100 g = 59,95 Kč

11990

Prima zmrzlina
Perníková příchuť, 

Mrož jahodový s tvarohem,
Ruská zmrzlina

3 druhy,
od 845 ml

100 ml = od 6,44 Kč

5990

Bohemia Sekt
Prestige Brut  
+ 2 skleničky

0,75 l

1 l = 399,87 Kč

29990

Royal Oporto Ruby
+ 2 skleničky

0,75 l

1 l = 453,20 Kč

33990

Bohemia Sekt 
Chardonnay Brut

0,75 l

1 l = 239,87 Kč

17990



Tullamore Dew
+ 2 skleničky

0,7 l

1 l = 571,29 Kč

39990

Hennessy V.S.
0,7 l

1 l = 857 Kč

59990

Hanácká Vodka, 
Tuzemský, 
Peprmint, 

Bylinka, Griotte 
2x 0,5 l + 3x 40 ml

29990

Captain 
Morgan Spiced

+ korbel
0,7 l

1 l = 499,86 Kč

34990

Gin 
Bleu D árgent
+ 2 skleničky

0,7 l

1 l = 428,43 Kč

29990

J. Walker  
Red Label

+ 2 skleničky
0,7 l

1 l = 499,86 kč

34990

Metaxa 7*
+ 2 skleničky

0,7 l

1 l = 642,71 Kč

44990

Jägermeister
+ placatka

0,7 l

1 l = 499,86 Kč

34990

Jim Beam 
White

+ 2 skleničky
0,7 l

1 l = 528,43 Kč

36990

R. Jelínek 
Slivovice, Slivovice zlatá, 

Hruškovice
3 druhy,

0,5 l

1 l = 499,80 Kč

24990

Pilsner Urquell 
světlý ležák

soudek
5 l

1 l = 59,98 Kč

29990

Coca-Cola
4× 330 ml

1 l = 34,02 Kč

4490



CHYBY TISKU VYHRAZENY.  
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.  
CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ.  
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 
FOTOgRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ!

Leták neplatí pro maloobchodní střediska:
Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: 
nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Korejská, Kounicova, Křenová, 
Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Srbská; Čáslav: Chrudimská; Černošice: 
Karlštejnská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Hořice: Průmyslová; Cheb: Svobody; Jablonec n. 
Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. g. Masaryka; Karviná: tř. 17. 
listopadu; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec: Pražská; Lety u 
Dobřichovic: Pražská; Liberec: Třída generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; 
Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, 
Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, Náměstí generála Píky, Plaská, Sousedská; 
Praha: 8. listopadu, Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, 

galerie Myšák, Jablonecká, Jankovcova, Karlovo náměstí, Letenské náměstí,  
Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, 
U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova, Žacléřská; 
Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: Nábřeží  

Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Petra Hrubého; Sokolov: Pionýrů; 
Strakonice: Na Ohradě; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: 

Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: 
Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. g. Masaryka; Znojmo: Pražská

www. billa. cz,  facebook. com/CzBilla

Caffé Espresso
plech, mletá,

250 g

100 g = 51,96 Kč

12990

Kazeta Teekanne
Svět ovoce

+ hrnek
balení

13990

Caffé Espresso
sáček, zrnková,

250 g

100 g = 47,96 Kč

11990

Kazeta Teekanne
Magic Winter

64 g

100 g = 85,78 Kč

5790

Milka
Chocobiscuit, Chocograins, 

Chococow, Lila Sticks
více druhů,

od 144 g

100 g = od 20,77 Kč

3490

Kazeta kvetoucích čajů
s konvičkou

balení

29900

Loyd Hot Tea
více druhů,

40 g

100 g = 69,75 Kč

2790

Veselé
Vánoce


